[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменения в пункт 1 постановления Правительства Забайкальского края от 16 июля 2020 года № 270
Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в пункт 1 постановления Правительства Забайкальского края от 16 июля 2020 года № 270 «О некоторых вопросах реализации постановления Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2020 года № 203
«Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям cубсидий на иные цели» изменение, изложив его в следующей редакции:

«1. Определить исполнительные органы Забайкальского края, уполномоченными на принятие нормативных правовых актов, устанавливающих порядок определения объема и условия предоставления из бюджета Забайкальского края субсидий на иные цели, в том числе на возмещение затрат, а также недополученных доходов в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг по ценам (тарифам), подлежащим в соответствии с законодательством Российской Федерации государственному регулированию.».
Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
[image: image1]